
 
 

 
 

 

Крајни корисници

Микро, мали и средни трговски друштва и ТП,

Регистрирани во РСМ,

Со најмалку 51% приватна сопственост,

Намаат неподмирени обврски кон државата (потврда од УЈП 

не постара од 6 месеци од датумот на поднесување на 

барањето за кредит,

Не се во постапка на стечај или ликвидација,

Имаат поднесено годишна сметка во Централен регистар за 

2021 година,

Имаат запишано вистински сопственик во Централен 

регистар,

Во кредитен регистар на НБРСМ во последните 3 месеци се 

во класификација подобра или еднаква на Б категорија на 

ризик или немаат кредитна изложеност,                                     

Кредитобарателот во 2022 година да има мин. 100% 

зголемени трошоци за енергенси во однос на 2021 

година. Задолжително се приложува копија од фактура 

за енергенси од првиот кавратал од 2022 година и една 

фактура за енергенси од првиот кавратал од 2021 

година.

Начин на отплата  квартални периоди на отплата                                                                                 

Износ на кредит мах.износ до 60.000.000 денари                                                                 

Рок на враќање 36 месеци со вклучен грејс период до 12 месеци

Грејс период до 12 месеци

Камата Краен корисник: 0% 

Провизија при одобрување (ја определува 

УНИ Банка)
Соодветно кредитни политики на Уни Банка 

Обезбедување
прифатливо обезбедување за Банката согласно Кредитната 

политика

КРЕДИТИРАЊЕ НА ОБРТНИ СРЕДСТВА ЗА ЗГОЛЕМЕНИ ЦЕНИ НА ЕНЕРГЕНСИ


